



طلوع روزنامه فرهنگی/سیاسی/اجتماعی/ورزشی صاحب امتیاز و مدیر مسئول: محمد مهدی جعفری زاده		
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا) : ۸۰۰۲-۵۸۷۳	ISSN: 5873 - 8002	عضو شرکت تعاونی مطبوعات کشور
شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول	تلفن: ۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲	فکس: ۳۲۳۴۴۷۷۱ چاپخانه: آنبیل رسانه برتر
کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیرکبیر ۰۷۱-۴۲۲۲۹۲۴۶	حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات	به نام روزنامه طلوع
آدرس سایت: www.tolounews.com	پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com	مرامنامه اخلاقی: tolounews.com/Regulations.aspx
نماینده آگهی روزنامه طلوع در تهران: شرکت بخش پرنیا- ۸۸۵۴۶۶۳۰	آدرس کانال تلگرام رسمی روزنامه طلوع: http://telegram.me/tolounews	یا جستجوی @tolounews

چهارشنبه ۱۲ مهر ۱۳۹۶ شماره ۲۰۶۹ قیمت در کازرون ۴۰۰ تومان

امروز شما

فروردین
امروز اطلاعاتی را که مدت‌هاست به دنبالش هستید، خواهید یافت و این موضوع انرژی مضاعفی به شما خواهد بخشید. این انرژی آتقدر زیاد است که علاوه بر کارهای خودتان، به دیگران نیز یاری می‌رسانید.

اردیبهشت
تلاش‌های اخیر شما در زمینه کاری قابل ستایش است. علاوه بر آن، شانس نیز به شما روی می‌آورد و بسیاری از مشکلات مالی و شغلی‌تان حل می‌شود، از این رو یک نفس راحتی خواهید کشید.

خرداد
امروز مسافرتی در پیش خواهید داشت اما قبل از حرکت باید برخی از کارهایی که به دست‌تان است را با دقت بررسی کنید تا چیزی از قلم نیفتد.

تیر
موضوعی ذهن شما را درگیر کرده است. علاوه بر حدس‌های ذهنی خود، اطلاعاتی نیز از بیرون دریافت می‌کنید که شما را به نتیجه‌ای مطلوب می‌رساند اما قبل از هر عملی خوب و با دقت همه جوانب را در نظر بگیرید.

مرداد
شرکت در مراسم اجتماعی، به خصوص نشست‌های غیر کاری، شما را با افراد جدیدی آشنا خواهد کرد که هم در زمینه عاطفی و هم کاری به سودتان خواهد بود.

شهریور
امروز توانایی شما به بالاترین حد خود رسیده، از این رو یکی از هدف‌های بلند مدت‌تان را به نتیجه خواهید رساند. اما در این لحظه دست از تلاش برندارید؛ زیرا موفقیت‌های اصلی شما در راه‌اند و تنها با سخت‌کوشی مداوم به دست خواهد آمد.

مهر
امروز جلسه‌ای با همکاران‌تان خواهید داشت که به خوبی پیش خواهد رفت. اگر می‌خواهید که کارتان با همین روند جلو رود، همکاری و توافق بیشتری به خرج دهید.

آبان
پس از یک هفته استراحت، حال با انرژی دوباره به سر کارتان باز می‌گردید. اگر فردی در محیط کار سنگ جلوی راه شما انداخت، بی‌تفاوت از او بگذرید. نگذارید هیچ مانعی حال خوش امروزتان را خراب کند.

آذر
نگرانی‌هایی که داشتید، همه پایان خواهد یافت و شما رابطه‌ای مستحکم‌تر را تجربه خواهید کرد. خبر خوبی را از دهان یکی از اعضای خانواده‌تان می‌شنوید که انتظارش را نداشته‌اید. این شادی را، هر چقدر کوچک، جشن بگیرید.

دی
شاید انتظارش را نداشته باشید اما ناگهان مسیر شغلی و به تبع مالی شما از این رو به آن رو خواهد شد. تمام سختی‌هایی که گذرانده‌اید ناگهان ناپدید می‌شود و شما به یکی از اهداف‌تان می‌رسید.

بهمن
امروز نه تنها از قدرت جسمانی بالایی برخوردارید بلکه روحیه خوبی نیز دارید. قراردادی را امضا کرده‌اید که تغییر مثبتی به زندگی‌تان وارد می‌کند.

اسفند
اگر کمی روابط اجتماعی‌تان را گسترش دهید، پیشنهادهای زیادی خواهید داشت که زندگی شما را در مسیری که دوست دارید، پیش می‌برد.

گفت‌وگو با شاهرخ استخری، بازیگر سریال «پرواز در ارتفاع صفر»

هرگز نخواستم جوان اول باشم



نقش بزرگ‌تری در آن‌ها به من پیشنهاد شده بود و مرا فراخوانده بودند، نه این که سراغ کسی بروم و خواهش کنم که به من نقش بدهد.

راستش را بخواهید اگر قرار باشد در دنیای بازیگری بمانم، ترجیح می‌دهم در مسیر خواسته‌هایم باشم. در غیر این صورت آینده دخترم، اولین و مهم‌ترین اولویت اصلی زندگی‌ام است.

احتمالاً بیشتر اوقات تلاش شما برای گرفتن نقش‌های متفاوت بی‌نمر بوده است!

بله البته گاهی من موفق شده‌ام، اما کار دیده نشده؛ فیلم‌های ویدئویی و کارهایی که برای شبکه نمایش خانگی بازی کردم از این جمله هستند. به عنوان مثال در فیلم «آن آواز غمناک» با کلی تلاش و گپ و گفت قرار شد به جای نقشی که به من پیشنهاد شد، نقش یک بازجو را بازی کنم. در این نقش گریم بسیار متفاوتی داشتم، اما فیلم در مرحله پخش، توقیف شد و هرگز فرصت تماشای آن برای مخاطب پیش نیامد. همیشه برای این که بتوانم فرصتی در این زمینه به دست بیاورم با کارگردان‌ها چانه زده‌ام. خیلی وقت‌ها مرا برای نقشی خواستند و با آن‌ها چانه‌زنی کردم که نقش دیگری در همان پروژه به من بدهند. مثلاً نقش یک ساواکی را خواستم و گفتم مشکلی ندارم که ظاهر مرا تغییر بدهم. حتی درباره ساواک و تاریخچه‌اش مطالعه کردم و دست پر به سراغ کارگردان رفتم، اما نشد. البته به کارگردان‌ها حق می‌دهم، چون دلیلی ندارد که خطر کنند. برای‌شان بهتر است بازیگری پیدا کنند که به نقش نزدیک باشد.

در مواردی هم موفق بوده‌ام؛ فیلم «یک دو سه» در بین بچه‌های جنوب شهر طرفداران زیادی پیدا کرد و شاید باور نکنید این قشر مرا با نقشم در این فیلم می‌شناسند و اصلاً تصویری از دلنوازان در ذهن ندارند.

فکر می‌کنم با «پرواز در ارتفاع صفر» اتفاق‌های خوبی برای‌تان بیفتد.

واقعاً این طور فکر می‌کنید؟! یا در نظر گرفتن تمام نکاتی که درباره‌اش فعالان سینما هم سؤال کنید حتی یک نفر پیدا نمی‌شود که از من خاطره‌ای داشته باشد که برای یک نقش اول سماجت کرده یا اصرار ورزیده باشم.

شاید برای یک نقش کوتاه، اما متفاوت تلاش کرده باشم، اما برای نقش اول نه! البته این تلاش‌ها در پروژه‌هایی بوده که

تغییر مسیری رخ نداده است؛ اولین نقشی که مقابل دوربین بازی کردم منفی بود، دومی تاریخی بود، سومی یک جوان مذهبی، چهارمی کاملاً طنز بود و پنجمین نقشم در سریال دلنوازان بود و همان تصویری که درباره‌اش صحبت کردیم، اما مخاطب ترجیح می‌دهد مرا در همان شمایل ببیند که از آن خاطره دارد و ۵۰ شب به تماشایش نشسته و شام خورده است. شاید مردم دوست داشته باشند همان شخصیت را در داستان‌ها و سریال‌های جدید ببینند، اما من به عنوان بازیگر دوست دارم این حق را برایم قائل باشند که تجربیات متفاوتی کسب و نقش‌های مختلفی را بازی کنم. البته باید بتوانم نقش‌های متفاوت بازی کنم و در عین حال همچنان برای مخاطب امروز، ملموس و باورپذیر باشم.

این چیزی است که کارم را خیلی سخت می‌کند.

و شما برای بازی در سریال پرواز در ارتفاع صفر با این مشکلات روبه‌رو بودید!

بله. من فیلم‌هایی که در همان سال‌ها یا بعدها درباره دفاع مقدس یا دهه ۶۰ ساخته شده را دیده‌ام و سریال پرواز در ارتفاع صفر به واقعیت آن روزها نزدیک است، اما از جامعه امروز ما و مخاطب امروز دور است. فکر می‌کنم اگر مخاطب با حسن نوستالژی، این سریال را تماشا کرده باشد، مرا پذیرفته باشد.

سایه دلنوازان و بعد «فاصله‌ها» بر بازیگری شما به قدری سنگین بود که رهایی از آن ساده نیست.

در آن‌ها گریم‌هایی که در سریال‌های گذشته داشتم، باز هم در آن‌ها گریم و بیشتر از بقیه کارهایم دیده شدند و فیلم

مهر ماه مهر را پاس بداریم از نگاه دوربین



پیاده راه ۷۰۰ متری در ارتفاع ۴۵ متری جنگل!



یک شرکت طراحی دانمارکی مسیر پیاده راه ۷۰۰ متری در ارتفاع ۴۵ متری یک جنگل حفاظت شده را طراحی کرده است. به گزارش جام جم آنلاین از مهر، یک شرکت معماری قصد دارد در یک جنگل محافظت شده در دانمارک مسیری برای مشاهده بسازد که ۴۵ متر از سطح زمین ارتفاع دارد. این طرح هم‌اکنون در مرکز تفریحی «Camp Adventure» در منطقه «کوسترز اسکوو» (نزدیکی پایتخت دانمارک) در حال اجراست. شرکت دانمارکی «EFFEKT» پروژه این مسیر پیاده‌روی ۷۰۰ متری را طراحی کرده است. طرح مذکور در حقیقت یک مسیر شیب‌دار است که دسترسی به فراز جنگل را ممکن می‌سازد. جالب آنکه مواد ساخت این مسیر از داخل جنگل انتخاب شده تا با محیط هم‌خوان شود. این مسیر پیاده‌روی به دو بخش بالا و پایین تقسیم می‌شود که بخش بالایی از میان قسمت‌های قدیمی جنگل گذر می‌کند. از سوی دیگر برج و مسیر پایینی در مناطق جوان‌تر جنگل واقع شده‌اند. این سازه در کل چشم‌اندازی ۳۶۰ درجه از محیط فراهم می‌کند و گنجایش ۱۰ هزار نفر را دارد. سازه مذکور در بهار ۲۰۱۸ افتتاح می‌شود.